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EXP. NO. CM-2023-092

 FECHA: 12/06/2023

NRD: 2023-003149

FORM. NO.: USM-11 D/F 21/04/2023

RPE OBSERVACIONES

SOMOS INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

INVERSIONES GRETMON, SRL CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

ST CROIX, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 5 UNIDAD

CANDADO IGUALADO 110-40MM
• CANDADO ITALIANO
• GANCHO EN ACERO ENDURECIDO
• PROTECTOR CONTRA FILTRACIONES DE AGUA
• CON DOBLE BLOQUEO
• ANTI-SEGUETA

RD$648.00 RD$3,240.00

Marca: YALE ITALIANO
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$677.86 RD$3,389.30

Marca: YALE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$480.00 RD$2,400.00

Marca: YALE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$288.69 RD$1,443.45

Marca: HERMEX BASIC
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

2 2 UNIDAD

JUEGO DE PUNTA 
• JUEGO DE PUNTAS 42 PIEZAS 
• JUEGO DE PUNTAS 1/4”
• JUEGO DE PUNTAS DE IMPULSIÓN

RD$11,400.00 RD$22,800.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,190.00 RD$4,380.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$818.97 RD$1,637.94

Marca: TRUPER EXPERT
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

3 3 UNIDAD

JUEGO BARRENA TITANIUM 
• JUEGO DE BARRENA 23 PIEZAS 
• JUEGO DE BARRENA DE 1/4"
• JUEGO DE BARRENA1/16” HASTA 3/8”

RD$3,500.00 RD$10,500.00

Marca: IVY CLASSIC
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$4,320.00 RD$12,960.00

Marca: TRUPER 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

RD$3,234.00 RD$9,702.00

Marca: COMOWARE
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

4 15 PARES

PAR DE GUANTE L
• PAR DE GUANTE TAMAÑO L
• PAR DE GUANTE DIELÉCTRICO
• FICHA TÉCNICA

RD$1,658.89 RD$24,883.35

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,898.69 RD$28,480.35

Marca: PERFECTMART 
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

5 15 PARES

PAR DE GUANTE XXL 
• PAR DE GUANTE TAMAÑO XXL
• PAR DE GUANTE DIELÉCTRICO 
• FICHA TÉCNICA

RD$1,658.89 RD$24,883.35

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,114.45 RD$31,716.75

Marca: COOLNEON
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

6 20 UNIDAD

CINTA MÉTRICA 8M/26´ 
• COLOR VERDE Y GRIS
• CINTA FLUXÓMETRO DE 8 METROS / 26 PIES
• CINTA RECUBIERTA DE NYLON
• CINTA MANGO REFORZADO EN 4 PUNTOS
• CINTA GANCHO DE METAL PRENSADO

RD$664.70 RD$13,294.00

Marca: STANLEY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$380.00 RD$7,600.00

Marca: TRUPER 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

RD$295.00 RD$5,900.00

Marca: TOTAL TMT126081
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

7 5 UNIDAD CEPILLO D/ACERO S325CL
• CEPILLO DE ACERO C/MANGO DE MADERA

RD$144.20 RD$721.00

Marca: ALBERT MEISSNER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$182.03 RD$910.15

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$45.00 RD$225.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$50.00 RD$250.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

8 1 UNIDAD

SIERRA CIRCULAR INALÁMBRICA  
• SIERRA 18V
• SIERRA 7-1/4”
• SIERRA ACERO DE ALTA VELOCIDAD
• SIERRA FUNCIONA CON BATERÍA
• SIERRA SIN ESCOBILLAS
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$20,949.50 RD$20,949.50

Marca: MAKITA
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: No

RD$9,110.21 RD$9,110.21

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años  
Cumple: Sí

RD$19,665.00 RD$19,665.00

Marca: DEWALT
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$28,274.40 RD$28,274.40

Marca: MILWAUKEE 2732-20 
M18
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses 
Cumple: Sí

9 1 UNIDAD

PULIDORA C/ FRENO INALÁMBRICA 
• PULIDORA INALÁMBRICA 
• PULIDORA 18V
• PULIDORA 6”
• PULIDORA M-18
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$56,993.75 RD$56,993.75

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$29,905.93 RD$29,905.93

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años
Cumple: Sí

RD$28,765.00 RD$28,765.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$21,978.67 RD$21,978.67

Marca: MILWAUKEE 2980-20
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses
Cumple: Sí

10 2 UNIDAD

BATERÍA M18 
• BATERÍA XC5.0 AH
• BATERÍA REDLITIUM – ION XC
• BATERÍA 18V
• UN AÑO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$19,411.25 RD$38,822.50

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$17,766.22 RD$35,532.44

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años
Cumple: Sí

RD$13,215.00 RD$26,430.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$7,460.40 RD$14,920.80

Marca: MILWAUKEE M18 48-11-
1850
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año 
Cumple: Sí

11 2 UNIDAD

BATERÍA M18 
• BATERÍA XC8.0 AH
• BATERÍA REDLITIUM – ION XC
• BATERÍA 18V
• UN AÑO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$31,228.25 RD$62,456.50

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$26,170.55 RD$52,341.10

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años  
Cumple: Sí

RD$18,415.00 RD$36,830.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$11,002.32 RD$22,004.64

Marca: MILWAUKEE 48-11-1880 
M18
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año 
Cumple: Sí

12 1 UNIDAD

COMBO M18 BRUSHLESS TALADRO + ATORNILLADOR 
• TALADRO CON MARTILLO + DESTORNILLADOR INALÁMBRICO
• TALADRO INALÁMBRICO / TALADRO DE IMPACTO
• TALADRO CON BATERÍA RECARGABLE Y CARGADOR INCLUIDO 18V LITIO LON
• TALADRO COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRA
• TALADRO VELOCIDAD 1700RPM
• TALADRO 18 VOLTIOS DC
• TALADRO SIN ESCOBILLA 
• TALADRO 3 MODOS DE OPERACIÓN: PERCUTOR, ATORNILLADOR Y TALADRO
• TALADRO PINZA DE CINTURÓN
• TALADRO MANGO LATERAL
• TALADRO ESTUCHE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE
• TALADRO UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA
• FICHA TÉCNICA

RD$37,368.75 RD$37,368.75

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$108,152.00 RD$108,152.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años  
Cumple: Sí

RD$26,650.00 RD$26,650.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$44,800.00 RD$44,800.00

Marca: MILWAUKEE 2897-22
Entrega: 10 días 
Garantía:1 año y 6 meses
Cumple: Sí

13 5 UNIDAD

BULTO PARA HERRAMIENTAS 
• BULTO 17"X9"X10”
• BULTO CORREA DE HOMBRO DOBLE ASA 
• BULTO CREMALLERA DURADERA 
• BULTO MATERIAL RESISTENTE AL AGUA
• FICHA TÉCNICA

RD$2,600.00 RD$13,000.00

Marca: STANLEY
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$2,005.13 RD$10,025.65

Marca: KINGTONY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,500.00 RD$12,500.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece
Cumple: Sí

RD$1,355.98 RD$6,779.90

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA USO DE LOS TÉCNICOS.

SOMOS INDUSTRIAL, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL ST CROIX, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

04/05/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

INVERSIONES GRETMON, SRL

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION JURADA SIMPLE 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

CUMPLECUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO COTIZA

NO COTIZA
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RPE OBSERVACIONES

SOMOS INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

INVERSIONES GRETMON, SRL CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

ST CROIX, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEMS CANT. UNIDAD

EMPRESAS INVITADAS: 
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA USO DE LOS TÉCNICOS.

SOMOS INDUSTRIAL, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL ST CROIX, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

04/05/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

INVERSIONES GRETMON, SRL

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION JURADA SIMPLE 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

CUMPLECUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

14 1 UNIDAD

PRENSA BANCO GIRATORIO 4" 
• PRENSA CARCASA DE ACERO FUNDIDO
• PRENSA ROSCA ACME MONTADA CON TORNILLO DE HIERRO FUNDIDO DÚCTIL 
• PRENSA DISEÑO DE MORDAZA SERRADA
• PRENSA BASE GIRATORIA DE 360° 
• PRENSA 4”
• FICHA TÉCNICA

RD$7,357.00 RD$7,357.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$5,318.77 RD$5,318.77

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,725.00 RD$3,725.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$5,000.00 RD$5,000.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

15 1 UNIDAD

CARRO ALMACÉN 260MM 
• CARRO RUEDAS NEUMÁTICAS 
• CARRO CARGA 250KG
• CARRO MEDIDAS: 775 ANCHO X 570 LARGO X 1100 MM DE ALTURA
• CARRO PALA EXTENSIBLE DE TUBO LARGO DE 500 MM
• CARRO PALA: 480 MM DE PROFUNDIDAD X 310 MM DE ALTURA
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$10,592.92 RD$10,592.92

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años
Cumple: Sí

RD$7,190.00 RD$7,190.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$5,508.48 RD$5,508.48

Marca: SURTEK DBS300
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses
Cumple: Sí

16 1 UNIDAD

CARRETILLA HIDRÁULICA 
• CARRETILLA ALTURA MÍNIMA: 85 / 75 MM
• CARRETILLA ALTURA MÁXIMA: 200 / 190 MM
• CARRETILLA MEDIDAS DE LA RUEDA GUÍA: 180 X 50 / 200 X 50 MM
• CARRETILLA MEDIDAS DE LOS RODILLOS DE CARGA: 80 X 70 / 70 X 70MM
• CARRETILLA MEDIDAS DE LAS UÑAS: 140 X 50 MM
• CARRETILLA ANCHO GLOBAL DE LAS UÑAS: MENOR O IGUAL A 550 MM
• CARRETILLA LARGA DE LAS UÑAS: 1220 MM
• CARRETILLA CUERPO DE BOMBEO INTEGRADO 
• CARRETILLA TIPO DE LLANTAS NYLON
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$19,038.75 RD$19,038.75

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$37,970.03 RD$37,970.03

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años 
Cumple: Sí

RD$27,625.00 RD$27,625.00

Marca: CAMPBELL
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$26,477.77 RD$26,477.77

Marca: XILIN DB 4400LB / 2 
TON
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses
Cumple: Sí

17 1 UNIDAD

ESCALERA FSTL-6' TIJERA FIBRA 225 LBS
• ESCALERA TAPA PLÁSTICA
• ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE
• ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS
• ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES
• ESCALERA FIBRA DE VIDRIO 
• ESCALERA 6 PIE 
• FICHA TÉCNICA

RD$10,073.51 RD$10,073.51

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$6,600.00 RD$6,600.00

Marca: INGO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$7,450.00 RD$7,450.00

Marca: SCALA SC-3310-06
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

18 1 UNIDAD

ESCALERA FTS-8' TIJERA FIBRA 225 LBS
• ESCALERA TAPA PLÁSTICA
• ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE
• ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS
• ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES
• ESCALERA FIBRA DE VIDRIO 
• ESCALERA 8 PIE 
• FICHA TÉCNICA

RD$12,681.99 RD$12,681.99

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$8,480.00 RD$8,480.00

Marca: INGO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$7,985.50 RD$7,985.50

Marca: INCO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

19 1 UNIDAD

ESCALERA FTR-10' TIJERA FIBRA 300 LBS
• ESCALERA TAPA PLÁSTICA
• ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE
• ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS
• ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES
• ESCALERA FIBRA DE VIDRIO 
• ESCALERA 10 P
• FICHA TÉCNICA

RD$17,847.45 RD$17,847.45

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$14,940.00 RD$14,940.00

Marca: ESCALUMEX
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$10,245.77 RD$10,245.77

Marca: INCO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

20 1 UNIDAD

ESCALERA FTR-12' TIJERA FIBRA 300 LBS
• ESCALERA TAPA PLÁSTICA
• ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE
• ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS
• ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES
• ESCALERA FIBRA DE VIDRIO 
• ESCALERA 12’ PIE 
• FICHA TÉCNICA

RD$29,671.39 RD$29,671.39

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$19,705.00 RD$19,705.00

Marca: ESCALUMEX
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$18,756.50 RD$18,756.50

Marca: INCO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

21 1 UNIDAD

ESCALERA FED-24' EXTENSIÓN 225 LB
• ESCALERA TACÓN DE DOBLE ACCIÓN CON GOMA QUE PREVIENEN DERRAPES
• ESCALERA PELDAÑOS EN FORMA DE “D”
• ESCALERA SISTEMA DE POLEA Y CUERDA
• ESCALERA GANCHOS DE ALUMINIO PARA MAYOR SEGURIDAD
• ESCALERA FIBRA DE VIDRIO 
• ESCALERA 24’ PIE 
• FICHA TÉCNICA

RD$23,911.01 RD$23,911.01

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$22,250.00 RD$22,250.00

Marca: INGO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$17,564.34 RD$17,564.34

Marca: CUPRUM
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

22 2 UNIDAD

MÁQUINA SOLDAR INVERTER  200 AMP 
• MÁQUINA 200 AMP
• MÁQUINA 100/220V
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$24,027.75 RD$48,055.50

Marca: STAYER POTENZA
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$77,985.38 RD$155,970.76

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años
Cumple: Sí

RD$16,280.00 RD$32,560.00

Marca: ELITE
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$8,786.56 RD$17,573.12

Marca: FURIUS FIX
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses
Cumple: Sí

23 4 UNIDAD

PELACABLES AJUSTABLE 8" 
• PELACABLES MULTIFUNCIONAL DE 8”
• PELACABLES MATERIAL: CR-V
• PELACABLES ALAMBRE PELADO
• PELACABLES CORTE DOBLE
• PELACABLES ALAMBRE DE PRENSADO
• PELACABLES CORTE MULTIUSOS
• PELACABLES MANGO DE PVC

RD$814.80 RD$3,259.20

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$776.82 RD$3,107.28

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$540.00 RD$2,160.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$745.00 RD$2,980.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA USO DE LOS TÉCNICOS.

SOMOS INDUSTRIAL, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL ST CROIX, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

04/05/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

INVERSIONES GRETMON, SRL

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION JURADA SIMPLE 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PROVEEDORES

CUMPLECUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

24 5 UNIDAD

SET DE PUNTAS ESTRÍAS PH2 X4 1/2" 10PCS 
• JUEGO DE PUNTA ESTRÍAS
• JUEGO DE PUNTA 10 PCS
• JUEGO DE PUNTA PH2 X41/2”
• JUEGO DE PUNTA ACABADO SATINADO 
• JUEGO DE PUNTA ACERO INDUSTRIAL S2
• JUEGO DE PUNTA TEMPLADO 

RD$594.00 RD$2,970.00

Marca: INCO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$130.00 RD$650.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,206.00 RD$6,030.00

Marca: YAKAMOZ
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

25 5 UNIDAD

SET DE DADOS P/TORNILLOS DE ALUZINC 3PCS,3/8 
• SET DE DADO PUNTA P/TALADRO 
• SET DE DADO P/TORNILLO ALUZINC 3/8"
• FICHA TÉCNICA

RD$427.85 RD$2,139.25

Marca: KINGTONY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: No

RD$125.00 RD$625.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,205.00 RD$16,025.00

Marca: NAKAO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

26 5 UNIDAD

SET DE DADOS P/TORNILLOS DE ALUZINC 3PCS,5/16" 
• SET DE DADO PUNTA P/TALADRO 
• SET DE DADO P/TORNILLO ALUZINC  5/16"

RD$583.47 RD$2,917.35

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$120.00 RD$600.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,205.00 RD$16,025.00

Marca: NAKAO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

27 5 UNIDAD

SET DE DADOS P/TORNILLOS DE ALUZING 3PCS1/4", 1/4 
• SET DE DADO PUNTA P/TALADRO 
• SET DE DADO P/TORNILLO ALUZINC  1/4"

RD$583.47 RD$2,917.35

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$115.00 RD$575.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,205.00 RD$16,025.00

Marca: NAKAO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

28 6 UNIDAD

REMACHADORA ALUMINIO 10" 
• REMACHADORA TIPO DE REMACHE: 2.4 MM, 3.2 MM, 4 MM Y 4.8 MM
• REMACHADORA CANTIDAD DE DADOS: 4
• REMACHADORA MATERIAL: ACERO/ALUMINIO
• REMACHADORA LARGO: 25 CM

RD$572.00 RD$3,432.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$669.27 RD$4,015.62

Marca: BEST VALUE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$310.00 RD$1,860.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$383.40 RD$2,300.40

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

29 1 UNIDAD

BOMBA P/VACÍO 5.5 CFM 110/220V 
• BOMBA 5.5 CFM
• BOMBA 110/220V
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$28,452.75 RD$28,452.75

Marca: UNIWELD
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$13,630.00 RD$13,630.00

Marca: QUALITY
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$33,368.64 RD$33,368.64

Marca: FIELD PIECE
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses 
Cumple: Sí

30 5 UNIDAD

ALICATE 7.1/2" CORTE 
• ALICATE FABRICADO EN ACERO AL CROMO-VANADIO
• ALICATE ACABADO PULIDO
•  ALICATE CUCHILLAS DE CORTE TEMPLADAS CON ACABADO FOSFATADO
• ALICATE MANGO AISLADO DE POLIPROPILENO Y CAUCHO TERMOPLÁSTICO 
(PP+TPR)
• ALICATE CORTE DIAGONAL 

RD$237.60 RD$1,188.00

Marca: PRETUL
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$554.00 RD$2,770.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$445.00 RD$2,225.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,268.00 RD$11,340.00

Marca: CHANNELLOCK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

31 4 UNIDAD

ALICATE APRIETA TERMINALES 
• PARA ENGASTAR CABLE TIPO RG
• CONECTORES CATV "F"
• MATRIZ INTERCAMBIABLE
• LARGO: 8,7" 222 MM

RD$237.60 RD$950.40

Marca: PRETUL
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$3,260.59 RD$13,042.36

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$440.00 RD$1,760.00

Marca: TOTAL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,358.74 RD$13,434.96

Marca: WIREFY
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

32 3 UNIDAD

CORTADOR TELESCÓPICO 1/4"-1.3/8" 
• CORTADOR 1/4-1.3/8"
• CORTADOR SISTEMA TELESCÓPICO DE ALIMENTACIÓN DE CUCHILLA
• CORTADOR MANGO ERGONÓMICO CON CUCHILLA DE REPUESTO EN EL POMO
• CORTADOR RODILLOS CON ALOJAMIENTO PARA CORTE CERCA DEL 
ABOCARDADO

RD$2,420.84 RD$7,262.52

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,053.78 RD$3,161.34

Marca: NUWFROG
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

33 3 UNIDAD

CORTADOR TUBO 1.1/8" 
• CORTADOR  1.1/8"
• CORTADOR ÚTIL PARA CORTAR TUBOS DE COBRE
• CORTADOR ALUMINIO Y LATÓN
• CORTADOR ADITAMENTO RETRÁCTIL, PARA QUITAR REBABA

RD$611.80 RD$1,835.40

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$371.82 RD$1,115.46

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$470.00 RD$1,410.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$722.50 RD$2,167.50

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

34 4 UNIDAD

ALICATE PRENSA TERMINALES 
• ALICATE PELACABLES MULTIFUNCIONAL DE 9″/230MM
• ALICATE MATERIAL: CR-V
• ALICATE PELADO DE ALAMBRE
• ALICATE CORTE DOBLE
• ALICATE ALAMBRE DE PRESIÓN
• ALICATE CORTE MULTIUSOS
• ALICATE MANGO DE PVC

RD$3,260.59 RD$13,042.36

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$220.00 RD$880.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$5,475.20 RD$21,900.80

Marca: HYCLAT
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

35 1 UNIDAD

LUXÓMETRO DIGITAL 0-50,000 
• LUXÓMETRO LECTURAS RÁPIDAS Y PRECISAS DE 0-50,000 LUX
• LUXÓMETRO  3 RANGOS DE MEDICIÓN SELECCIONABLES
• LUXÓMETRO  ALTA PRECISIÓN EN LA MEDICIÓN
• LUXÓMETRO  SENSOR DE LUZ SEPARADO PARA TOMAR MEDIDAS EN 
POSICIONES ÓPTIMAS
• LUXÓMETRO  FUNCIÓN DE RETENCIÓN DE DATOS
• LUXÓMETRO  AJUSTE AUTOMÁTICO DE CERO
• LUXÓMETRO  INDICACIÓN DE BATERÍA BAJA INCORPORADA
• LUXÓMETRO  PANTALLA LCD FÁCIL DE LEER, CLARA Y GRANDE 
• LUXÓMETRO ALIMENTADO POR UNA BATERÍA DE 9V (INCLUIDO SIN COSTO 
ADICIONAL)
• LUXÓMETRO LIGERO Y PORTÁTIL
• LUXÓMETRO RETENCIÓN DE DATOS
• LUXÓMETRO TIEMPO DE MUESTREO: 0.4 SEGUNDOS
• LUXÓMETRO TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO: 0 ° A 40 ° C (32 ° A 104 ° F)
• LUXÓMETRO HUMEDAD: 0 A 80% DE HR
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$11,560.00 RD$11,560.00

Marca: AMPROBE
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses   
Cumple: Sí

RD$4,957.67 RD$4,957.67

Marca: BESLANDS
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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RPE OBSERVACIONES

SOMOS INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

INVERSIONES GRETMON, SRL CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

ST CROIX, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN
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CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

36 1 UNIDAD

TERMÓMETRO LASER PISTOLA- 62 MINI30-500«C-20-932F
• TERMÓMETRO 30/500°C -20/932°F
• TERMÓMETRO INFRARROJO DE ALTA PRECISIÓN 
• TERMÓMETRO 2.95X3.34 PULGADAS
• TERMÓMETRO IR
• TERMÓMETRO REGISTRO DE 99 PUNTOS DE DATOS, ALARMAS ALTAS Y BAJAS 
PARA UNA
• VISUALIZACIÓN RÁPIDA DE MEDIDAS EXTERIORES LÍMITES
• TERMÓMETRO PANTALLA LED/LCD
• TERMÓMETRO  BATERÍA 
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$9,155.30 RD$9,155.30

Marca: FLUKE
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años  
Cumple: Sí

RD$1,535.00 RD$1,535.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$9,900.45 RD$9,900.45

Marca: FLUKE 
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses 
Cumple: Sí

37 6 PARES

PAR DE RODILLERAS FREE-FLEX 
• RODILLERA COLOR NEGRO
• RODILLERA PLÁSTICO Y ESPUMA LIVIANA
• RODILLERA ACABADO BRILLOSO
• RODILLERA 6.81 CM ALTURA 
• RODILLERA 5.900 CM ANCHO 
• RODILLERA 0.325 KG 
• RODILLERA 8.860 CM LARGO 

RD$1,309.00 RD$7,854.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$4,032.00 RD$24,192.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

38 4 UNIDAD

ALICATE PRESIÓN 10" 
• ALICATE 10″/250MM 
• ALICATE MATERIAL CR-V, STEEL

RD$799.20 RD$3,196.80

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$554.87 RD$2,219.48

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$370.00 RD$1,480.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$230.95 RD$923.80

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

39 5 UNIDAD

ALICATE EXTENSIÓN 12" 
• ALICATE MATERIAL DE LA CABEZA : ACERO
• ALICATE MATERIAL CANTIDAD DE POSICIONES DE AJUSTE: 5
• ALICATE MATERIAL DEL MANGO: GOMA
• ALICATE MATERIAL LARGO: 12 "

RD$552.00 RD$2,760.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$526.27 RD$2,631.35

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$320.00 RD$1,600.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$374.86 RD$1,874.30

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

40 6 UNIDAD

ALICATE PARA MECÁNICO 8" PCH-8
• ALICATE FABRICADA EN ACERO AL CARBONO
• ALICATE ACABADO PULIDO PARA FÁCIL LIMPIEZA
• ALICATE MANGO DE PVC
• ALICATE 2 POSICIONES DE AJUSTE

RD$211.65 RD$1,269.90

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$145.00 RD$870.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$146.45 RD$878.70

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

41 2 UNIDAD

CORTA-TUBOS PVC 1.5/8"(42MM) 
• CORTA-TUBOS CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE
• CORTA-TUBOS CUERPO DE ALUMINIO
• CORTA-TUBOS CORTES LIBRES DE REBABAS
• CORTA-TUBOS SISTEMA DE MATRACA
• CORTA-TUBOS APERTURA AUTOMÁTICA DE CUCHILLA

RD$475.20 RD$950.40

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$305.00 RD$610.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$587.93 RD$1,175.86

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

42 6 UNIDAD

DESTORNILLADOR PLANO 8"X3/8"
• DESTORNILLADOR MANGO SÓLIDO
• DESTORNILLADOR ESTILO TRADICIONAL
• DESTORNILLADOR ACERO CROMO-VANADIO
• DESTORNILLADOR LONGITUD DE BARRA 8 IN
• DESTORNILLADOR TAMAÑO DE LA PUNTA 3/8IN
• DESTORNILLADOR PUNTA NEGRA ANTIDESLIZANTE
• DESTORNILLADOR BARRA CON RECUBRIMIENTO DE NÍQUEL
• DESTORNILLADOR TAMAÑO Y TIPO CLARAMENTE MARCADOS EN EL MANGO

RD$143.00 RD$858.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$115.00 RD$690.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$270.00 RD$1,620.00

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

43 2 UNIDAD

CAJA DE HERRAMIENTAS NEGRA 16"
• CAJA MATERIAL: PLÁSTICO
• CAJA MANIJA DE AGARRE EN LA PARTE DE ENCIMA
• CAJA PESTAÑA DE CIERRE A PRESIÓN EN LA MITAD DE LA CAJA
• CAJA INCLUYE BANDEJA ORGANIZADORA
• CAJA 5 COMPARTIMIENTOS PEQUEÑOS
• CAJA DOS COMPARTIMIENTOS ALARGADOS
• CAJA LA CAJA ES DE FORMA RECTANGULAR

RD$1,189.20 RD$2,378.40

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$554.87 RD$1,109.74

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$985.00 RD$1,970.00

Marca: SURTEK
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$900.45 RD$1,800.90

Marca: STANLEY
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

44 2 UNIDAD

LLAVE STILLSON 10" 
• LLAVE LARGO TOTAL 10 PULGADAS (25.5 CM)
• LLAVE CUERPO DE HIERRO NODULAR
• LLAVE MORDAZA FORJADA EN ACERO CROMO MOLIBDENO
• LLAVE CONSTRUCCIÓN EN VIGUETA DOBLE "T" PARA MAYOR RESISTENCIA Y 
DURABILIDAD

RD$702.00 RD$1,404.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$783.68 RD$1,567.36

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$270.00 RD$540.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$300.85 RD$601.70

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

45 3 UNIDAD

LLAVE STILLSON  12" 
• LLAVE LARGO TOTAL 12 PULGADAS (30.48 CM)
• LLAVE CUERPO DE HIERRO NODULAR
• LLAVE MORDAZA FORJADA EN ACERO CROMO MOLIBDENO
• LLAVE CONSTRUCCIÓN EN VIGUETA DOBLE "T" PARA MAYOR RESISTENCIA Y 
DURABILIDAD

RD$964.55 RD$2,893.65

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$1,012.50 RD$3,037.50

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$340.00 RD$1,020.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$380.56 RD$1,141.68

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

46 4 UNIDAD

CORTAFRÍO PLANO 3/4"X10" 
• CORTA FRIO MATERIAL DEL MANGO ACERO
• CORTA FRIO ANCHO: 3/4″ (19.05 MM)
• CORTA FRIO LARGO: 10″ (254 MM)
• CORTA FRIO MATERIAL: ACERO CROMO VANADIO

RD$330.00 RD$1,320.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$280.29 RD$1,121.16

Marca: TOLCEN
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$180.00 RD$720.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$263.32 RD$1,053.28

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

47 4 UNIDAD

PUNTERO C/PROTECTOR 5/8 X 10 
• PUNTERO MATERIAL: ACERO AL CARBONO
• PUNTERO CINCEL: 16 MM CABEZA
• PUNTERO MANGO: 16 MM
• PUNTERO LARGO: 250 MM
• PUNTERO EMBALADO: SUSPENSIÓN DE PLÁSTICO

RD$554.87 RD$2,219.48

Marca: TOLCEN
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$115.00 RD$460.00

Marca: WADFLOW
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$175.18 RD$700.72

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

48 4 UNIDAD

MACETA C/MANGO 3 LBS
• MACETA CABEZA DE ACERO
• MACETA MANGO DE MADERA 
• MACETA LARDO 28 CM
• MACETA CABEZA 11.8X4.47X4.4CM

RD$648.03 RD$2,592.12

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$892.37 RD$3,569.48

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$495.00 RD$1,980.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$683.27 RD$2,733.08

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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49 2 UNIDAD

CINTA P/PLOMERO 3/4" X 100' 
• CINTA MATERIAL: ACERO TEMPLADO FLEXIBLE
• CINTA TERMINAL DE EMPUJE Y TIRABUZÓN PARA TRAER LA BASURA
• CINTA 3/4"ANCHO
• CINTA 100' LARGO

RD$5,863.34 RD$11,726.68

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$4,095.00 RD$8,190.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$13,896.74 RD$27,793.48

Marca: MOPHORN
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

50 2 UNIDAD

LLAVE AJUSTABLE 12" 
• LLAVE CAÍDA DE ACERO CR-V CON ALTO CONTENIDO DE CARBONO
• LLAVE CUERPO FORJADO
• LLAVE ACABADO SATINADO CROMADO

RD$933.00 RD$1,866.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$554.87 RD$1,109.74

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$420.00 RD$840.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$375.27 RD$750.54

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

51 10 UNIDAD

JUEGO DESTORNILLADOR 6 PIEZAS 
• JUEGO  6 PIEZAS
• JUEGO  1/4 X 6″ (6 X 152 MM) 
• JUEGO  1/4 X 4″ (6 X 101 MM)
• JUEGO  3/16 X 6″ (5 X 152 MM) 
• JUEGO  3/16 X 4″ (5 X 101 MM)
• JUEGO  #2 X 4″ (#2 X 101 MM)
• JUEGO  #1 X 4″ (#1 X 101 MM)
• JUEGO BARRAS EN ACERO CROMO VANADIO
• JUEGO PUNTAS MAGNÉTICAS Y FOSFATADAS

RD$780.00 RD$7,800.00

Marca: WADFOW
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,120.00 RD$11,200.00

Marca: STANLEY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$365.85 RD$3,658.50

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

52 2 UNIDAD

ALICATE PICO LORO 10"
• ALICATE PICO LORO TIPO D4 DE 250 MM / 10 PULG
• ALICATE MATERIAL: CR-V
• ALICATE FORJADO ENDURECIDO
• ALICATE MORDAZAS TEMPLADAS POR INDUCCIÓN
• ALICATE ACABADO NEGRO Y PULIDO
• ALICATE MANGO DE PVC DE DOBLE COLOR

RD$554.87 RD$1,109.74

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$305.00 RD$610.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$286.78 RD$573.56

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

53 6 UNIDAD

DESTUPIDOR P/ INODORO 12 CM 
• DESTUPIDOR GOMA
• DESTUPIDOR MADERA
• DESTUPIDOR DIMENSIONES 12CM X Ø15CM

RD$435.00 RD$2,610.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$211.65 RD$1,269.90

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$245.00 RD$1,470.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$160.00 RD$960.00

Marca: EZ-FLO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

54 6 UNIDAD

DESTUPIDOR DE INOD. 45CM
• DESTUPIDOR GOMA
• DESTUPIDOR MADERA
• DESTUPIDOR DIMENSIONES 45CM X Ø15CM

RD$435.00 RD$2,610.00

Marca: EASTMAN
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$188.77 RD$1,132.62

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$230.00 RD$1,380.00

Marca: FOY
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

55 2 UNIDAD

CARRO DE PLATAFORMA PARA ALMACÉN 23"X35" 
• CARRO 23" ANCHO X 35" LARGO DE ACERO CON TAPETE DE VINÍLICO
• CARRO 600 LIBRAS (272 KG)
• CARRO 17 CM ALTURA DE PLATAFORMA 
• CARRO 88 CM ALTURA DEL BARANDAL
• CARRO PARACHOQUES DE CAUCHO
• CARRO BARANDAL PLEGABLE
• CARRO RUEDAS DE 5″ EN CAUCHO
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$8,980.93 RD$17,961.86

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: No

RD$5,955.00 RD$11,910.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses   
Cumple: Sí

RD$6,998.50 RD$13,997.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses 
Cumple: Sí

56 1 UNIDAD

ALICATE APRIETA-TERMINALES 35 -150 MM CT-150RANGO DE PRENSA: 25-150 
MM2 
• LONGITUD: 705MM
• CICLO DE CRIMPADO COMPLETO
• FORMA DE CRIMPADO HEXAGONAL
• POSICIONADOR PARA FIJAR LOS TERMINALES

RD$2,516.94 RD$2,516.94

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$6,605.00 RD$6,605.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$9,502.64 RD$9,502.64

Marca: LFGUD
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

57 3 UNIDAD

CINTA P/ ELECTRICISTA 100' C/ ESTUCHE 
• CINTA  GUÍA EN ACERO AL ALTO CARBONO Y FÁCIL ARRASTRE
• CINTA  RESISTENTE AL IMPACTO CON TEXTURA ANTIDESRRAPANTE
• CINTA  MANGO ERGONÓMICO
• CINTA  PARA JALAR CABLES ELÉCTRICOS
• CINTA 100’ PIE 
• FICHA TÉCNICA

RD$1,696.65 RD$5,089.95

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,295.00 RD$3,885.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,650.00 RD$4,950.00

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

58 3 UNIDAD

ETIQUETAS P/PRINTER LABELWRITER 2/1 (1-1/8X 3-1/2) 
• ETIQUETAS COLOR BLANCO
•  ETIQUETAS 2 ROLLOS DE 1-1/8 X 3-1/2 PULGADAS 
•  ETIQUETAS MATERIAL  PLÁSTICO
•  ETIQUETAS ADHESIVO

RD$2,275.00 RD$6,825.00

Marca: DYMO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,299.58 RD$6,898.74

Marca: DYMO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

59 5 UNIDAD

MANÓMETRO JUEGO CON VISOR R22 R134 R404 R410
• MANÓMETRO REFRIGERANTE R22
• MANÓMETRO REFRIGERANTE R134
• MANÓMETRO REFRIGERANTE R404
• MANÓMETRO REFRIGERANTE R410
• MANÓMETRO REFRIGERANTE PRESIÓN DE ALTA 500 PSI
• MANÓMETRO REFRIGERANTE PRESIÓN DE BAJA 200 PSI

RD$1,515.00 RD$7,575.00

Marca: R22-R410
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$2,062.50 RD$10,312.50

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,730.00 RD$8,650.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,766.65 RD$18,833.25

Marca: SHIKHA
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

60 2 UNIDAD

ANTORCHA CON CHISPERO 
• MATERIAL: LATÓN Y ACERO INOXIDABLE
• ANTORCHA ALTA TEMPERATURA DE TRABAJO
• ANTORCHA PRESIÓN AJUSTABLE
• ANTORCHA UTILIZADO CON TANQUES MAPP O PROPANO

RD$12,844.18 RD$25,688.36

Marca: WESTERN
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,085.00 RD$6,170.00

Marca: QUALITY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,520.00 RD$5,040.00

Marca: TAUSOM MAPP
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

61 3 UNIDAD

CARETA PANORÁMICA VPS 
• CARETA MATERIAL: NYLON
• CARETA VENTANA PANORÁMICA C/2 LENTES 
• CARETA TIPO DE AJUSTE: MATRACA
• CARETA COLOR NEGRO 

RD$595.00 RD$1,785.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$650.00 RD$1,950.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,039.20 RD$6,117.60

Marca: ELITE 
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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62 3 UNIDAD

GAFAS P/ SOLDAR AUTOMÁTICA 
• TAMAÑO DE FITER: 108 MM X 51 MM X 5.5 MM
• ÁREA DE VISIÓN: 90 MM X 32 MM
• SOMBRA LIGERA: DIN3
• SOMBRA OSCURA: DIN11
• TIEMPO DE CONMUTACIÓN: 1 / 1000S
• TIEMPO DE RECUPERACIÓN: 0.2S
• FUENTE DE ALIMENTACIÓN: CÉLULAS SOLARES + CÉLULAS DE LITIO

RD$2,000.00 RD$6,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$545.00 RD$1,635.00

Marca: HOTECHE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,184.00 RD$6,552.00

Marca: HOLULO AUTO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

63 6 UNIDAD

PUNTA DE DESTORNILLADOR DE ESTRÍA DE IMPACTO 
• PUNTA  ESTRÍA
• PUNTA #2X2"
• PUNTA DE IMPACTO 

RD$52.00 RD$312.00

Marca: DEWALT
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$256.98 RD$1,541.88

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

64 6 UNIDAD

PUNTA DE ESTRÍA DE IMPACTO 
• PUNTA  ESTRÍA
• PUNTA #3X2"
• PUNTA DE IMPACTO

RD$54.00 RD$324.00

Marca: DEWALT
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$230.00 RD$1,380.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

65 10 UNIDAD

CUCHILLA SNAP-OFF 18MM 
• CUCHILLA  MATERIAL ACERO/PLÁSTICO
• CUCHILLA  COLOR AMARILLO
• CUCHILLA  RESISTENCIA DIELÉCTRICA NO
• CUCHILLA  HOJA EXTRAÍBLE SI
• CUCHILLA  HOJA RETRÁCTIL SI
• CUCHILLA  ANTIDESLIZANTE SI
• CUCHILLA  PESO DEL PRODUCTO0.07 KG
• ANCHO DE PUNTA18 MM
• TIPO DE CORTE RECTO

RD$95.00 RD$950.00

Marca: STANLEY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$140.00 RD$1,400.00

Marca: STANLEY
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

66 1 UNIDAD

TALADRO 1.1/8" ROTO-MARTILLO 7.4 AMP 
• TALADRO CONEXIÓN ELÉCTRICA A 120 VAC
• TALADRO 8 AMPERIOS
• TALADRO CAPACIDAD MÁXIMA 1-1/8″
• TALADRO FUERZA DE GOLPE 3.6 LB-FT
• TALADRO RPM SIN CARGA 0 – 1,500
• TALADRO SDS 
• TALADRO 3 MODOS DE OPERACIÓN: PERCUTOR, CINCELADOR Y TALADRO
• TALADRO COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRAS
• TALADRO MANGO LATERAL
• TALADRO  VARILLA DE PROFUNDIDAD
• TALADRO ESTUCHE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE
• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO
• FICHA TÉCNICA

RD$22,000.00 RD$22,000.00

Marca: DEWALT
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses   
Cumple: Sí

RD$32,552.67 RD$32,552.67

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año y 6 meses
Cumple: Sí

67 4 UNIDAD

JUEGO DE BARRENAS P/ CONCRETO SDS PLU 5 PCS 
• DE CARBURO, DE ACABADO DURO, DE VÁSTAGOS SDS
• JUEGO TAMAÑO 6” DE LARGO 
• JUEGO 1 BROCA DE 3/16” + 1 DE 1/4” + 1 DE 5/16” + 1 DE 3/8”+1 DE 1/2"

RD$1,505.00 RD$6,020.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,915.00 RD$15,660.00

Marca: MAKITA
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

68 6 UNIDAD

BARRENA SDS 1/2"X6" 
• JUEGO MATERIAL CARBURO
• JUEGO TIPO DE ACABADO CARBURO 
• JUEGO TIPO DE VÁSTAGO SDS
• JUEGO TAMAÑO 1/2X6” DE LARGO 

RD$315.00 RD$1,890.00

Marca: DEWALT
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$175.69 RD$1,054.14

Marca: IRWIN
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

69 3 UNIDAD

BARRENA SDS 5/8"X8" 
• JUEGO MATERIAL CARBURO
• JUEGO TIPO DE ACABADO CARBURO 
• JUEGO TIPO DE VÁSTAGO SDS
• JUEGO TAMAÑO 5/8X8” DE LARGO 

RD$247.00 RD$741.00

Marca: IRWIN
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$395.00 RD$1,185.00

Marca: IRWIN
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

70 6 UNIDAD

JUEGO BARRENAS CONCRETO 6/1 
• JUEGO CUERPO DE ACERO
• JUEGO PUNTAS (130°)
• JUEGO ZANCO P3 ANTIDESRRAPANTE: 3/16" A 3/8"
• JUEGO 2 BROCAS DE 3/16" (4.7 MM)
• JUEGO 2 BROCAS DE 1/4" (6.3 MM)
• JUEGO 1 BROCA DE 5/16" (7.9 MM)
• JUEGO 1 BROCA DE 3/8" (9.5 MM)

RD$371.25 RD$2,227.50

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$235.00 RD$1,410.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$424.65 RD$2,547.90

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

71 1 UNIDAD

PICO ANGOSTA C/MANGO 90CM 
• PICO EN ACERO CARBONO
• PICO OJO OVAL DE 70 X 45 MM
• PICO MANGO DE 90 CM 

RD$1,015.00 RD$1,015.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$895.00 RD$895.00

Marca: JABALI
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

72 2 UNIDAD

PALA CUADRADA 
• PALA CABEZA  EN ACERO AL CARBONO DE 15”
• PALA PINTURA HÍBRIDA EN POLVO TRANSPARENTE
• PALA ARILLO METÁLICO EN ACERO AL CARBONO
• PALA MANGO EN FIBRA DE VIDRIO

RD$465.40 RD$930.80

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$760.00 RD$1,520.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$525.69 RD$1,051.38

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

73 3 UNIDAD

MANDARRIA 8 LIBRAS MANGO FIBRA VIDRIO 
• MANDARRIA MANGO EN FIBRA DE VIDRIO 
• MANDARRIA REVESTIMIENTO DE CAUCHO EN LA PARTE SUPERIOR 
• MANDARRIA CABEZA DE ACERO AL CARBONO TOTALMENTE FORJADO
• MANDARRIA 8 LIBRAS

RD$1,140.00 RD$3,420.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,843.23 RD$5,529.69

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

74 2 UNIDAD

MANDARRIA MANGO DE FIBRA VIDRIO 12LB 
• MANDARRIA MANGO EN FIBRA DE VIDRIO 
• MANDARRIA REVESTIMIENTO DE CAUCHO EN LA PARTE SUPERIOR 
• MANDARRIA CABEZA DE ACERO AL CARBONO TOTALMENTE FORJADO
• MANDARRIA 12 LIBRAS

RD$1,525.00 RD$3,050.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,636.67 RD$3,273.34

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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CUMPLE

CUMPLE
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75 3 UNIDAD

MACETA 4 LIBRAS MANGO FIBRA VIDRIO 
• MANDARRIA MANGO EN FIBRA DE VIDRIO 
• MANDARRIA REVESTIMIENTO DE CAUCHO EN LA PARTE SUPERIOR
• MANDARRIA CABEZA DE ACERO AL CARBONO TOTALMENTE FORJADO
• MANDARRIA 4 LIBRAS 

RD$605.00 RD$1,815.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$592.17 RD$1,776.51

Marca: S/M
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

76 1 UNIDAD

IMPRESORA P/LABEL WRITER 550
• IMPRESORA TECNOLOGÍA DE CONECTIVIDAD USB
• IMPRESORA TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN THERMAL
• IMPRESORA COLOR BLANCO
• IMPRESORA USO OFFICE
• IMPRESORA SALIDA MONOCHROME
 

RD$11,570.00 RD$11,570.00

Marca: DYMO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$10,245.34 RD$10,245.34

Marca: DYMO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

77 1 UNIDAD

COA 
• COA RECTA 
• COA SIN MANGO 
• COA DE 10”

RD$702.31 RD$702.31

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$1,012.50 RD$1,012.50

Marca: TRAMONTINA 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$275.00 RD$275.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$795.00 RD$795.00

Marca: TRAMONTINA 
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

78 1 UNIDAD

PATA DE CABRA 
• PATA BARRA HEXAGONAL DE 3/4" DE DIÁMETRO.
• PATA FABRICADA EN ACERO AL ALTO CARBONO 
• PATA EXTREMOS DE UÑA Y DE CINCEL PULIDOS.
• PATA DE 3/4 PUL ANCHO (19 MM)  
• PATA DE 36 PUL LARGO (915 MM)

RD$717.60 RD$717.60

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$554.87 RD$554.87

Marca: TRUPER 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$530.00 RD$530.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$692.00 RD$692.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

79 1 UNIDAD

PATA DE CABRA  3/4" X 30" 
• PATA MATERIAL: ACERO
• PATA COLOR: ANARANJADO
• PATA  MEDIDAS 3/4″X75 CM SECCIÓN HEXAGONAL
• PATA 3/4" X 30"
• PATA UÑA SACA CLAVOS Y ESCOPLOS PULIDOS

RD$783.68 RD$783.68

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$460.00 RD$460.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$600.00 RD$600.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

80 1 UNIDAD

CIZALLA DE MANO 30" 
• CIZALLA SISTEMAS DE PALANCA CON TRES PUNTOS DE APOYO
• CIZALLA CUERPO DE ACERO FORJADO
• CIZALLA MANGO ERGONÓMICO CON GOMA ANTIDERRAPANTE Y 
AMORTIGUADORA
• CIZALLA 30” DE LARGO

RD$3,055.00 RD$3,055.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$2,974.57 RD$2,974.57

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,645.00 RD$2,645.00

Marca: KING TONY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,469.74 RD$1,469.74

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

81 2 UNIDAD

PALA REDONDA 
• PALA EMPUÑADURA PLÁSTICA ERGONÓMICA
• PALA LARGA: 101.7 CM
• PALA ANCHA: 20.8 CM
• PALA ALTO: 28.5 CM

RD$928.75 RD$1,857.50

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$430.00 RD$860.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$578.40 RD$1,156.80

Marca: JABALI
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

82 15 UNIDAD

MARCO DE SEGUETA C/MANGO ABS
• MARCO ARCO EN ACERO NIQUELADO
• MARCO AJUSTABLE PARA SEGUETAS DE 8 1/2", 10" Y 12" (22, 25 Y 30 CM)
• MARCO DOS POSICIONES DE SEGUETA: 0° Y 90°
• MARCO MANGO ANTIDERRAPANTE ABS
• MARCO SEGUETA 12" (30 CM) BIMETÁLICA

RD$490.00 RD$7,350.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$440.00 RD$6,600.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$469.87 RD$7,048.05

Marca: STANLEY
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

83 11 UNIDAD

NIVEL TORPEDO 8"  MAGNÉTICO
• NIVEL 8 DE LARGO (203 MM)
• NIVEL TIPO MAGNÉTICO
• NIVEL CUERPO RESISTENTE A IMPACTOS DE ABS
• NIVEL  3 AGUAS

RD$890.00 RD$9,790.00

Marca: N/I
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$170.00 RD$1,870.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,399.52 RD$26,394.72

Marca: STANLEY
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

84 2 UNIDAD

ESCUADRA MAGNÉTICA P/ SOLDADOR 5
• ESCUADRA PROTECTOR DE NYLON EN EL IMÁN PARA MAYOR RESISTENCIA A 
LAS CHISPAS
• ESCUADRA TRABAJOS A 45°, 90° Y 135°
• IDEALES PARA SOSTENER OBJETOS EN SU LUGAR PARA SOLDAR, ALINEAR, 
MARCAR, MONTAR E INSTALAR
• CAPACIDAD 34 KG (75 LB)

RD$791.70 RD$1,583.40

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$480.00 RD$960.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$448.00 RD$896.00

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

85 2 UNIDAD

ESCUADRA MAG. P/ SOLDADOR D MANGO
• ESCUADRA PROTECTOR DE NYLON EN EL IMÁN PARA MAYOR RESISTENCIA A 
LAS CHISPAS DE 4”
• TRABAJOS A 45°, 90° Y 135°. IDEALES PARA SOSTENER OBJETOS EN SU LUGAR 
PARA SOLDAR HASTA 22 KG, ALINEAR, MARCAR, MONTAR E INSTALAR

RD$442.00 RD$884.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$270.00 RD$540.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$175.65 RD$351.30

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

86 1 UNIDAD

CARRETILLA CONCRETO VERDE 5.5' CUB. METAL, RUEDA NEUMÁTICA 
16"X4" MANGO METAL
• CARRETILLA DE HIERRO 5.5FT3 CUADRADO 
• CARRETILLA GOMA REFORZADA
• FICHA TÉCNICA

RD$5,845.00 RD$5,845.00

Marca: PRETUL
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$3,690.00 RD$3,690.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$14,500.00 RD$14,500.00

Marca: KUKI
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

87 24 UNIDAD

SEGUETA BIMETÁLICA 1/2"X12" 18D ROJA
• SEGUETA DIENTES FABRICADOS EN FORMA ONDULADA
• SEGUETA ACERO DE ALTA DUREZA
• SEGUETA HOJA SAMI FLEXIBLE

RD$83.20 RD$1,996.80

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$57.00 RD$1,368.00

Marca: BELLOTA
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$42.00 RD$1,008.00

Marca: ULTRA MASTER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

88 2 UNIDAD

LLAVE DE TORQUE 1/2" 30-150 FT/LB. 
• LLAVE 1/2", 30~150 LBF·FT, 4.2~20.8 KGF
• LLAVE DOBLE ESCALA - NEWTON METRO Y KILOGRAMO-FUERZA POR 
CENTÍMETRO/KILOGRAMO-FUERZA POR METRO ( N·M Y KGF·CM / KGF )
• LLAVE TOLERANCIA DEL PAR DE TORSIÓN ±4%(CW)
• LLAVE DIRECCIÓN CW/CCW
• FICHA TÉCNICA

RD$3,962.23 RD$7,924.46

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$2,415.00 RD$4,830.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$9,874.65 RD$19,749.30

Marca: TENG TOOLS
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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89 2 UNIDAD

JUEGO DE CUBO 1/4"-1/2" 73PCS 
• JUEGO 16 UNIDADES ZÓCALO ESTÁNDAR
• JUEGO 1PC JUNTA UNIVERSAL
• JUEGO BARRA DE EXTENSIÓN 2PCS: 125MM, 250MM
• JUEGO 1 UNID 72T TRINQUETE
• JUEGO CONECTOR DE BUJÍA DE 2 PIEZAS: 16 MM, 21 MM
• JUEGO 1PC ADAPTADOR DE 3 VÍAS
• JUEGO UNIDAD DE 1/4 "
• JUEGO 10 UNIDADES ZÓCALO ESTÁNDAR 
• JUEGO SOPORTE DE 1PC 1/4 "X1
• FICHA TÉCNICA

RD$5,355.00 RD$10,710.00

Marca: INGCO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$14,513.97 RD$29,027.94

Marca: NEIKO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

90 2 UNIDAD

JUEGO 5 PERFORADORES DE CHAPAS  CONDUIT
• JUEGO DE 5 PERFORADORES
• JUEGO MEDIDAS: 1/2”-3/4”-1”-1/12 Y 2” ( PULGADAS )
• JUEGO CON CHICHARA 
• JUEGO CON ESTUCHE PLATICO 
• FICHA TÉCNICA

RD$29,925.00 RD$59,850.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$7,400.69 RD$14,801.38

Marca: AMZCNC
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

91 2 UNIDAD

JUEGO DE CORTADOR DE ORIFICIO DE CONDUCTO ELÉCTRICO PUNZÓN 
KNOCKOUT HIDRÁULICO                                                                       
• DESDE ½” HASTA 1 ¼”.
• CON SU ESTUCHE                                                                                                                                                

RD$176,435.00 RD$352,870.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$9,655.64 RD$19,311.28

Marca: AMZCNC
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: No

92 7 UNIDAD

CAJA DE HERRAMIENTAS PLÁSTICA DE 26” 
• CON BROCHES DE METAL Y PORTACANDADO
• MANIJA DE AGARRE EN LA PARTE DE ARRIBA
• BANDEJA ORGANIZADORA  

RD$2,545.40 RD$17,817.80

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$2,210.00 RD$15,470.00

Marca: STANLEY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: No

RD$1,436.52 RD$10,055.64

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

93 6 UNIDAD

CAJA DE HERRAMIENTAS PLÁSTICA DE 21” 
• CON BROCHES DE METAL Y PORTACANDADO Y BANDEJA ORGANIZADORA
• MANIJA DE AGARRE EN LA PARTE DE ARRIBA

RD$1,871.10 RD$11,226.60

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: No

RD$3,110.00 RD$18,660.00

Marca: STANLEY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: No

RD$1,138.97 RD$6,833.82

Marca: SURTEK
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

94 10 UNIDAD

JUEGO DE DESTORNILLADORES  DIELÉCTRICO 
• JUEGO DE DESTORNILLADORES 6 PIEZA.
• JUEGO DE DESTORNILLADORES CON PUNTA MAGNÉTICA.
• CON SU ESTUCHE
• JUEGO DE DESTORNILLADOR 600/1000V

RD$1,154.50 RD$11,545.00

Marca: PRETUL 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$765.00 RD$7,650.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$646.41 RD$6,464.10

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

95 1 UNIDAD

DECIBELÍMETRO DIGITAL
• CON RANGOS DE MEDIDAS DE 30-130 DB, FRECUENCIA DE 31.5 A 4 KHZ  
• FICHA TÉCNICA                                                                                                        

RD$34,745.00 RD$34,745.00

Marca: AMPROBE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,897.75 RD$3,897.75

Marca: CURCONSA
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

96 1 UNIDAD

DETECTOR DE FUGA DE AGUA SUBTERRÁNEA
• 3 METROS  MÍNIMO DE PROFUNDIDAD DE MEDICIÓN DE FUGAS 
• INCLUYE  KIT COMPLETO (ACCESORIOS  Y ESTUCHE)                                                                                            

RD$183,312.00 RD$183,312.00

Marca: PQWT
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

97 7 UNIDAD

VOLTIAMPERIMETRO  DE PINZA 
• CON RANGO DE VOLTAJE 1000 VAC
• RANGO DE CORRIENTE 1000 ADC Y 1000 AAC
• COLOR GRIS CON FRANJAS AMARILLAS Y PINZA COLOR ROJO
• MEDIDOR DE FRECUENCIA HZ, CAPACITANCIA , OHMIOS H Y CONTINUIDAD 
• 2 AÑOS  MÍNIMO DE GARANTÍA
• FICHA TÉCNICA E IMAGEN  

RD$2,421.60 RD$16,951.20

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: No

RD$5,585.00 RD$39,095.00

Marca: N/I
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses   
Cumple: No

RD$44,805.00 RD$313,635.00

Marca: FLUKE
Entrega: 10 días 
Garantía: 2 años
Cumple: Sí

98 1 UNIDAD

MÁQUINA DESTUPIDORA DE CAÑERÍA PARA TUBERÍA DE 3/4 “HASTA 6” 
• CON VOLTAJE DE ALIMENTACIÓN 110V, 60 HZ, POTENCIA DE MOTOR ELÉCTRICO 
DE 370WATTS MININO
• FICHA  TÉCNICA

RD$96,568.00 RD$96,568.00

Marca: RIDGID
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

99 7 UNIDAD
CUCHILLA PARA ELECTRICISTA 
• MANGO DE MADERA PULIDO RD$158.60 RD$1,110.20

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$130.00 RD$910.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$216.96 RD$1,518.72

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

100 15 UNIDAD

PINZA CORTE DIAGONAL  9”
• PINZA DE CORTE DIAGONAL DE 9"
• MANGO BIMATERIAL ANTI-DESLIZANTE
• CON PROTECCIÓN PRONUNCIADA EN LA PARTE SUPERIOR DEL MANGO
• EN ACERO CROMO NÍQUEL RESISTENTE DURABLE

RD$255.00 RD$3,825.00

Marca: PRETUL
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: No

RD$220.00 RD$3,300.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: No

RD$3,306.00 RD$49,590.00

Marca: KLEIN TOOLS 
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

101 10 UNIDAD
MARTILLO CARPINTERO  DE 16 ONZ
• MARTILLO MANGO EN FIBRA DE VIDRIO RD$434.40 RD$4,344.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$415.00 RD$4,150.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$258.57 RD$2,585.70

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

102 7 UNIDAD
ALICATE PRESIÓN DE PUNTA 
• ALICATE DE PRESIÓN  CON PUNTA LARGA RD$300.00 RD$2,100.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$228.06 RD$1,596.42

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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103 7 UNIDAD

JUEGO DE LLAVES ALLEN 
• JUEGO DE LLAVES ALLEN ESTÁNDAR Y MILIMÉTRICO
• TREINTA (30) PIEZAS DESDE 1/20" - 3/8" Y 1.3 MM-10MM
• CON ESTUCHE
• EN ACERO DE ALEACIÓN ESPECIAL CON TRATAMIENTO TÉRMICO

RD$1,498.07 RD$10,486.49

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$900.00 RD$6,300.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,177.98 RD$8,245.86

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

104 7 UNIDAD
ALICATE DE PRESIÓN CURVA 
• ALICATE DE 10” RD$370.00 RD$2,590.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$230.36 RD$1,612.52

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

105 10 UNIDAD

JUEGO DE CUBOS CON EXTENSIÓN
• CHICHARRA Y PALOTE  INCLUIDA
• ENTRADA  ½”  (CUBOS DESDE 1/4" A 7/8" Y DE 6MM A 22MM) 
• EN ACERO DE ALEACIÓN ESPECIAL Y ESTUCHE

RD$6,050.00 RD$60,500.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: No

RD$4,220.00 RD$42,200.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: No

RD$7,303.48 RD$73,034.80

Marca: DURATECH
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

106 7 UNIDAD

LLAVE AJUSTABLE DE 12”
• LLAVE AJUSTABLE DE 12”
• EN CROMO VANADIO

RD$933.00 RD$6,531.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$898.09 RD$6,286.63

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$420.00 RD$2,940.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$400.00 RD$2,800.00

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

107 5 UNIDAD

JUEGO DE LLAVES COMBINADAS STANDARD
• JUEGO DE LLAVES COMBINADAS STANDARD DESDE # 8 HASTA  22 (DE UN LADO 
ESTRELLADO Y EL OTRO FIJO)

RD$2,880.00 RD$14,400.00

Marca: N/I
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$1,927.75 RD$9,638.75

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,810.00 RD$9,050.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,435.00 RD$7,175.00

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

108 10 UNIDAD
NIVEL IMANTADO
• NIVEL IMANTADO DE 8" RD$890.00 RD$8,900.00

Marca: TRUPER 
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$314.61 RD$3,146.10

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$170.00 RD$1,700.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$234.12 RD$2,341.20

Marca: STANLEY
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

109 6 UNIDAD CORTA TUBO PVC DE ½” HASTA 1 ¼” RD$305.00 RD$1,830.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$312.50 RD$1,875.00

Marca: TOTAL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

110 1 UNIDAD

ESTACIÓN DE SOLDADURA PARA ESTAÑO DE 110/220V, PISTOLA DE AIRE 
CALIENTE ANTIESTÁTICA, TEMPERATURA AJUSTABLE
• ESTACIÓN DE SOLDADURA DE AIRE CALIENTE2 EN 1.
• POTENCIA 700 WATTS, VOLTAJE DE ENTRADA 110V/220 VOLTIOS
• TIPO PANTALLA DIGITAL

RD$11,700.00 RD$11,700.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$9,357.67 RD$9,357.67

Marca: CREWORKS
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

111 1 UNIDAD SOLDADOR PARA ESTAÑO 80 VATIOS, 110V, 60 HZ 1 RD$375.00 RD$375.00

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$540.00 RD$540.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

112 7 UNIDAD
JUEGO DE MANGUERAS PARA CARGA Y MEDICIÓN DE REFRIGERANTE
• APLICABLE A GASES: R22/R134A - LONGITUD APROXIMADA: 90CM RD$310.00 RD$2,170.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,352.01 RD$23,464.07

Marca: ZISTEL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

113 7 UNIDAD
JUEGO DE MANGUERAS PARA CARGA Y MEDICIÓN DE REFRIGERANTE
• APLICABLE A GASES: R410A - LONGITUD APROXIMADA: 90CM RD$700.00 RD$4,900.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,766.65 RD$26,366.55

Marca: SHIKHA
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

114 10 UNIDAD DESTORNILLADOR PLANO DE 12", PUNTA IMANTADA RD$143.00 RD$1,430.00

Marca: TRUPER 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$135.00 RD$1,350.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$450.00 RD$4,500.00

Marca: TATOKO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

115 10 UNIDAD DESTORNILLADOR DE ESTRIA DE 12", PUNTA IMANTADA RD$143.00 RD$1,430.00

Marca: TRUPER 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$75.00 RD$750.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$450.00 RD$4,500.00

Marca: TATOKO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

116 7 UNIDAD
FUNDA REUTILIZABLE, MATERIAL IMPERMEABLE, PARA LAVAR 
ACONDICIONADORES DE AIRE DE 1 A 2 TONELADAS COLOR NEGRO, CON 
MANGUERA DE DESAGÜE

RD$3,085.00 RD$21,595.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,095.00 RD$21,665.00

Marca: GAROSA
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

117 5 UNIDAD ANTORCHA DOBLE PARA MAPP GAS RD$2,430.00 RD$12,150.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,975.00 RD$14,875.00

Marca: QUALITY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$3,539.50 RD$17,697.50

Marca: CY
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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118 5 UNIDAD ANTORCHA SENCILLA PARA MAPP GAS RD$1,500.00 RD$7,500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,490.00 RD$7,450.00

Marca: QUALITY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$2,156.64 RD$10,783.20

Marca: GOHANTEE
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

119 1 UNIDAD

MÁQUINA HIDROLÁVADORA 
• 1740 PSI
• 1600 WATTS
• SW19
• UN AÑO DE GARANTÍA 
• FICHA TÉCNICA

RD$8,750.00 RD$8,750.00

Marca: TRUPER
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: No

RD$13,271.00 RD$13,271.00

Marca: DUCATI
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años  
Cumple: Sí

RD$15,975.00 RD$15,975.00

Marca: STANLEY
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$20,127.13 RD$20,127.13

Marca: STANLEY
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

120 1 UNIDAD

CORTADOR DE AZULEJOS DE 800 MM
• CON BOLSA DE 1 PIEZA, FÁCIL DE LLEVAR
• LONGITUD MÁXIMA DE CORTE: 800 MM
• ESPESOR MÁXIMO DE CORTE: 14 MM
• TAMAÑO DE LA BASE DE ACERO: 993X165 MM, CON MARCO DE SOPORTE DE 
ACERO DE 2 PIEZAS
• ESPESOR DE LA BASE: 2,5 MM
• CON 1 HOJA DE RODAMIENTO DE BOLAS DE CARBURO DE TUNGSTENO
• TAMAÑO DE LA HOJA: 22X10.5X2MM
• MULTIFUNCIÓN: CORTE DE LÍNEA DIRECTA, CORTE DE LÍNEA DIAGONAL
• CON MANÓMETRO DE ALUMINIO

RD$9,724.57 RD$9,724.57

Marca: TRUPER
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$7,205.00 RD$7,205.00

Marca: INGCO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$23,647.82 RD$23,647.82

Marca: CORTAG
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

121 2 UNIDAD

SIERRA CALADORA DE MANO ELÉCTRICA PARA MADERA.
• BASE DE CARCASA DE ALUMINIO FUNDIDO CON AJUSTE DE 0 A 45 GRADOS.
• VELOCIDAD VARIABLE DE 800-2,800 SPM
• CAMBIO DE NAVAJA SIN LLAVE.
• AGARRE ERGONÓMICO DE GOMA Y GATILLO DE DOS (2) DEDOS.
• CUCHILLAS DE VASTAGO TIRANTE
• INCLUYE: SEIS (6) NAVAJAS Y ESTUCHE
• UN AÑO DE GARANTÍA
• SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$20,368.75 RD$40,737.50

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: No

RD$7,876.90 RD$15,753.80

Marca: SKY
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece
Cumple: No

RD$3,915.00 RD$7,830.00

Marca: STANLEY
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$3,961.05 RD$7,922.10

Marca: STANLEY
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año 
Cumple: Sí

122 20 UNIDAD

CUCHILLA PARA SIERRA CALADORA
• MATERIAL: ACERO AL CROMO VANADIO DE ALTA ALEACIÓN CON DIENTES 
AFILADOS.
• CAPACIDAD DE CORTE ESPESOR DE 3-60 MM.
• SE REQUIERE IMAGEN

RD$406.14 RD$8,122.80

Marca: GENÉRICO
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$259.00 RD$5,180.00

Marca: BOSCH
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$85.00 RD$1,700.00

Marca: TOOLDO
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

123 5 UNIDAD

LIJADORA DE MANO ELÉCTRICA PARA MADERA
• AGARRE ERGONÓMICO DE GOMA 
• PIE DE ALUMINIO RÍGIDO
• MOTOR DE 190 VATIOS
• INTERRUPTOR DE GATILLO GRANDE DOS (2) DEDOS
• VOLTAJE: 120 VOLTIOS
• BOLSA DE POLVO
• UN AÑO DE GARANTÍA
• SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$5,359.95 RD$26,799.75

Marca: SKY
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año 
Cumple: No

RD$6,620.00 RD$33,100.00

Marca: MAKITA
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$5,100.00 RD$25,500.00

Marca: DEWALT
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: No

124 2 UNIDAD

ROUTER DE MANO ELÉCTRICO PARA MADERA DE 2 ¼ ´H.P.
• CARCASA DE ALUMINIO RESISTENTE PARA EL MOTOR
• VOLTAJE 110 VOLTIOS
• MOTOR DE 11 AMPERES
• VELOCIDAD DE 8,000 -24,000 RPM
• INCLUYE COPLE DE ¼ ,̈ COPLE DE ½´Y LLAVE #27
• UN AÑO DE GARANTÍA
• SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$15,788.13 RD$31,576.26

Marca: BOSCH
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años  
Cumple: Sí

RD$19,275.00 RD$38,550.00

Marca: BOSCH
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$29,262.37 RD$58,524.74

Marca: MILWAUKEE
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

125 2 UNIDAD

TALADRO ATORNILLADOR DE ½¨ INALÁMBRICO DE 18V. 
• AGARRE DE HULE
• MOTOR DE 4 POLOS
• BATERÍA COMPACTA DE LITIO DE 18V
• INCLUYE: DOS (2) BATERÍAS DE LITIO-ION 18V, CARGADOR OPTIMO RÁPIDO Y 
ESTUCHE
• UN AÑO DE GARANTÍA
• SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA

RD$8,466.10 RD$16,932.20

Marca: DUCATI
Entrega: Inmediata
Garantía: 2 años
Cumple: No

RD$21,115.00 RD$42,230.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: 1 año y seis meses 
Cumple: Sí

RD$17,858.64 RD$35,717.28

Marca: 2606-22CT
Entrega: 10 días 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

126 3 UNIDAD MASO DE HULE DE 24 OZ.
• MANGO DE MADERA

RD$326.05 RD$978.15

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$330.00 RD$990.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$400.00 RD$1,200.00

Marca: PRETUL
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

127 3 UNIDAD
PLANA PARA ALBAÑIL DE 6”
• MANGO DE MADERA RD$269.00 RD$807.00

Marca: N/I
Entrega: 10 días laborables
Garantía: 18 meses por defecto 
de fabricación
Cumple: Sí

RD$217.37 RD$652.11

Marca: BELLOTA
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$150.00 RD$450.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$221.65 RD$664.95

Marca: BELLOTA
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

128 5 UNIDAD DISCO DE CORTE PARA MÁRMOL DE 4 ½” RD$440.46 RD$2,202.30

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$235.00 RD$1,175.00

Marca: NORTON
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$225.65 RD$1,128.25

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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129 15 UNIDAD DISCO DE CORTE PARA METAL DE DIAMANTE 4 ½” RD$57.20 RD$858.00

Marca: PRETUL
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$1,525.00 RD$22,875.00

Marca: MILWAUKEE
Entrega: Inmediata
Garantía: No ofrece  
Cumple: Sí

RD$225.65 RD$3,384.75

Marca: WADFOW
Entrega: 10 días 
Garantía: No ofrece 
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$1,190,571.55

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$642,073.53

RD$115,573.24

RD$757,646.77

Crédito a 30 días

No cotiza los ítems #2-6, 15, 17-21, 24-27, 32, 34-37, 40, 42, 47, 
49, 51, 52, 55-58, 60-66, 68, 69, 71, 73-76, 79, 89-91, 95, 96, 98, 
102, 104, 109-118, 120, 122-126, 128 y 129.

RD$1,380,340.00

RD$248,461.20

RD$1,628,801.20

Crédito a 30 días

No cotiza los ítems #4, 5, 32, 37, 54, 96 y 98

RD$1,929,197.37RD$1,008,958.94

RD$181,612.61 RD$347,255.53

RD$2,276,452.90

Crédito a 30 días

No cotiza los ítems #29, 35, 41, 58, 63-76, 81-105, 109-113, 116

Crédito a 60 días

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS LABORABLES DESPUÉS DE LA COLOCACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA 
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

NO COTIZA


